[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

5-я сессия III созыва
_______________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
  1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие мясоперерабатывающей промышленности, следующих работников ОАО "Мясопродукты":

  - Трофимова Виталия Викентьевича, машиниста холодильных установок;

-
 Юрова Анатолия Степановича, механика производства.
2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 70-летним юбилеем:

- Паневника Владимира Дмитриевича, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа "Старт".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

25 декабря 2014 года

№ 52-р